INDICAÇÃO Nº 682/2015
Solicita pavimentação asfáltica no acesso ao estacionamento da EMEF ciclo II, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica no acesso ao estacionamento da EMEF ciclo II, Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:
A falta do pavimento asfáltico causa grandes transtornos aos pedestres e motoristas transitam pelo referido local, especialmente nas épocas de chuva, assim, nada mais justo do que o Poder Executivo atender essa reivindicação da população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 16:33:19 02766/2015-/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário